



ORDEM DE FORNECIMENTO 1603/2025
Código da Solicitação - 1311

FORNECEDOR		CPF/CNPJ
MB DA SILVA PINHEIRO COMÉRCIO SERVIÇOS ME		15.643.028/0001-14
NATUREZA	PROCESSO	ANO
	372	2025

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO

1512 - REQUISIÇÃO PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3232	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER PRETO - modelo de impressoras laserjet P1505/1018/MFP426/1102/2055/1005	UNIDAD	25,000	33,700	842,500
3233	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER REFERÊNCIA IMPRESSORA COPIADORA BROTHER MFCL6902DW	UNIDAD	5,000	43,500	217,500
3238	RECARGA DE CARTUCHO TONER IMPRESSORA/COPIADORA/XEROX ? Modelo BROTHER ?, Não remanufaturado, Tipo Cartucho Original ? Cor Tinta PRETA ? DCP-L5652	UNIDAD	15,000	40,900	613,500

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+):	0,000
DESCONTOS(-):	0,000
VALOR TOTAL:	1.673,500

VALOR POR EXTENSO

Um Mil e Seiscentos e Setenta e Três reais e Cinquenta Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	09/09/2025	SEÇÃO DE ALMOXARIFADO	Câmara Municipal de Jataí

OBSERVAÇÕES

Serviço de Recarga de Toner

DULCILENE LOURENCO DE OLIVEIRA FREIRE
39698505172
CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO
93870787015
CONTROLADORA INTERNA

Criado em: NELMA PEREIRA RAMOS ASSIS
Última Alteração: NELMA PEREIRA RAMOS ASSIS

Data: 09/09/2025 00.00.00
Data: 09/09/2025 08.53.01

		Prefeitura de Goiânia Secretaria Municipal de Finanças Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e AIDF 43818/2012		Número da Nota 2129 Data Emissão 25/09/2025 Código Verificação 1338-KD75	
PRESTADOR DOS SERVIÇOS					
		CPF/CNPJ 15.643.028/0001-14		Inscrição Municipal 3307298	
Nome/Razão Social		MB DA SILVA PINHEIRO COMERCIO SERVICOS - ME			
Endereço		AL DA VISTA ALEGRE N.421 QD.80 LT.01 SALA 01			
Bairro		BRO SAO FRANCISCO			
Município		GOIÂNIA - GO CEP 74455290 Telefone (62) 84243922			
TOMADOR DOS SERVIÇOS					
Nome/Razão Social		CAMARA MUNICIPAL DE JATAI			
CPF/CNPJ		24.858.805/0001-39			
Endereço		PRACA DA BANDEIRA N. S/N			
Bairro		CENTRO			
Município		JATAI - GO CEP 75800020			
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS					
25 RECARGAS DE TONER PRETO IMPRESSORA P1505/1018/MFP426/1102/2055/1005 33,70 R\$ 842,50					
05 RECARGAS DE TONER PRETO IMPRESSORA COPIADORA BROTHER MFC-L6902DW 43,50 R\$ 217,50					
15 RECARGAS DE TONER PRETO IMPRESSORA COPIADORA BROTHER DCP L-5652 40,90 R\$ 613,50					
INFORMAÇÕES ADICIONAIS					
TRIB. APROX. R\$ 225,08 FEDERAL E R\$ 83,67 MUNICIPAL					
FONTE IBPT.21.1.A					
Banco Itau (341)					
Agencia 0875					
Conta 02216-2					
Mb da silva P. Comercio servicos					
CNPJ: 15.643.028/0001-14					
Atividade 951180000					
Reparacao e manutencao de computadores e de equipamentos perifericos					
Retenções Federais	PIS R\$ 0,00	COFINS R\$ 0,00	INSS R\$ 0,00	IR R\$ 0,00	CSLL R\$ 0,00
Demonstrativo			Cálculo do Imposto		
Valor dos Serviços		R\$ 1.673,50	Valor dos Serviços		R\$ 1.673,50
(-) Desconto Incondicionado		R\$ 0,00	(-) Desconto Incondicionado		R\$ 0,00
(-) Retenções Federais		R\$ 0,00	(=) Valor da Nota		R\$ 1.673,50
(-) ISSQN Retido pelo Tomador		R\$ 0,00	(-) Deduções		R\$ 0,00
(=) Valor Líquido		R\$ 1.673,50	(=) Base de Cálculo		R\$ 1.673,50
Serviço prestado em GOIANIA-GO		Imposto devido em GOIÂNIA-GO		(x) Alíquota	% 2,65
				(=) Valor do Imposto (ISSQN)	R\$ 0,00
Valor dos Serviços R\$ 1.673,50		Desconto R\$ 0,00		Valor da Nota R\$ 1.673,50	

Informações Importantes:

Usuário: 1

- Prestador enquadrado no Simples Nacional.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na página da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.



ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI
PRACA DA BANDEIRA 96 - CENTRO

NOTA DE EMPENHO

- D E O F -

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - Cód.	1.2 - DOCUMENTO	1.3 - DESCRIÇÃO DA FONTE / DESTINAÇÃO DE RECURSOS		1.4 - NÚMERO					
389933	NOTAS DE EMPENHO	Recursos Não Vinculados de Impostos / Recursos que não se enquadram nos		15					
1.5 - DATA DE EMISSÃO		1.6 - NÚMERO DO PROCESSO		1.7 - TIPO	1.8 - FICHA		1.9 - SALDO ANTERIOR		
25/09/2025		0000372/25		ESTIMATIVO		0014.000		169.668,90	
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR
2025	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.40.02	100.000	1.673,50
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA								1.21 - SALDO ATUAL	
CAMARA MUNICIPAL								167.995,40	
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL									

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME		2.2 - CPF OU CNPJ	
MB DA SILVA PINHEIRO COMÉRCIO SERVIÇOS ME		15.643.028/0001-14	
2.3 - ENDEREÇO		2.4 - MUNICÍPIO	2.5 - UF
SEM LOGRADOURO		JATAI	GO

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E RECARGA DE TONERS, CONFORME ATA DE REG. DE PREÇO 002/2025 E OF. 1603.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(UM MIL E SEISCENTOS E SETENTA E TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	1.673,50
5.1 - ESPAÇO RESERVADO PARA CONTROLE INTERNO	
Pregão - 5/2025 - Outros	
6.1 - ASSINATURAS	
<div>MARCOS PATRICK DE CASTRO GOMES CPF: 043.345.241-25 PRESIDENTE DA CÂMARA</div> <div>VILIAN ALVES FREITAS CPF: 815.835.241-34 DIRETOR DE FINANÇAS</div>	